این سرگذشت حیرت‌انگیز را
بطور تفصیل با خصوصیات قابل ملاحظه در کتب شیعه یاد آوری شده و بنظم هم آورده‌اند
و کتاب موعودی که جهان در انتظار اوست از کتب دیگران مدارك ارزنده‌ای یاد
میکند در هر حال خود بهترین موضوعی است که مردم دورانیش را باین حقیقت
بزرگ آشنا میکند که مسئله امام زمان از همه جهات بستگی با غیبت اینعالم داشته

وازیروی ماوراءعالم طبیعت استفاده نموده و بحث را باید از آنجا دنبال کرد .

منتظر بدنیا آمد

شب نیمه شعبان ۲۵۵ (۸۶۹م) حکیمه خاتون بدعوت امام حسن افطار را در منزل آن سرور نمود و از امام خود شنید که در این شب حجت خدا ظاهر می شود. حکیمه پرسید: از نرجس خاتون. امام فرمود آری او مولودی خواهد آورد که جهانی را پراز عدل داد کند گفت آثار بارداری در نرجس دیده نمیشود سپس نزد نرجس آمد پس از یک سلسله تعارفات گفت امشب خداوند بتو فرزندی خواهد داد که در دنیا و آخرت زمام امور را بدست میگیرد.